CAÑATOD SA

Guayaquil, a 23 de mayo del 2018.

Ing.

Luis Antonio Villagrán Avendaño

GERENTE DE CAÑATOD SA

Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a ud. que el suscrito *Cabrera Moyano Fernando Patricio* con cedula de identidad N.- 091661325-0, cedo y transfiero a favor del señor *Cabrera Moyano Diego Mauricio* con cedula de identidad N.-091661324-3, Veinte y cinco (25) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, acciones que poseo en esta compañía.

Lo que comunico a Ud. para los fines posteriores de ley.

Atentamente.

Cabrera Moyano Fernando Patricio.

Ced. Ciud 091661325-0

CEDENTE

Grunauer Mite Ana Paula

Ced. Ciud. 092206512-3

CEDENTE

Cabrera Moyano Diego Mauricio

Ced. Ciud. 091661324-3

CESIONARIO

RAZON: Con fecha 23 de mayo del dos mil dieciocho se tomó nota de la transferencia de acciones en el libro de acciones y accionistas

Luis Antonio Villagrán Avendaño

Ced. Ciud. 020033367-2

GERENTE.





SUPERIOR PROPERTY AND A STATE OF THE PROPERTY AND A STATE













PEPERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2016

CERTIFICADO PROVISIONAL

REPÚBLICA DEL ECUADOR CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DEL GUAYAS

23 DE MAYO DEL 2018

FECHA Guayaquil, 23 de mayo del 2018

No.- CNE-DPG-43083

Certifico que la (el) ciudadana (o):

DIEGO MAURICIO CABRERA MOYANO

Portadora (or) de la cédula de ciudadania No.: 0916613243

Se le extiende el presente CERTIFICADO PROVISIONAL, válido hasta el 7 de junio del 2018 para cualquier tramite tanto privado como público, y que sustituye el certificado de votación.

La emisión de este certificado no exime a la (al) portadora (or) del pago de las multas establecidas en el Código de la Democracia, por no haber sufragado o no haber conformado las Juntas Receptoras del Voto. El mismo deberá ser canjeado una vez que el Consejo Nacional Electoral expida los certificados definitivos del proceso eleccionario.

Victoria Surritana A.

NOTA: ESTE CERTIFICADO ES GRATUITO

AB, VICTORIA QUINTANA AGUIRRE SECRETARIA DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL ELECTORAL DEL GUAYAS